
ZZ-2380-12/12    Szczecin 15.02.2012r.

dot: przetargu nieograniczonego na dostawy części zamiennych do sprzętu transportowego KWP w Szczecinie.

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do 

postępowania wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją. 

Pytanie nr 1. 
W części  IV "Fiat Bravo 1,9 MultiJet 150 KM 2009r.", w podpunkcie 21 "Tarcza koła" zamawiający 

podaje  numer  51776384.  Pod podanym numerem katalogowym występuje  wycieraczka szyby tylnej.  Czy 
zamawiający pod pozycją nr 21 chciał określić tarczę koła czy pióro wycieraczki tylnej?

Odpowiedź
nr katalogowy 51776384 (cz. IV Fiat Bravo) jest jak najbardziej poprawny, w katalogu Fiata wskazuje tarczę 
koła (felgę).
 

Pytanie nr 2. 

W części XXXV "VW Transporter T4 2,5 Tdi 102 KM 2001r.", w podpunkcie 30 "świeca Żarowa"  
zamawiający  podaje  numer  11  721  059.  Podany  numer  jest  numerem niewłaściwym,  nie  istniejącym  w 
katalogu producenta. W podanym pojeździe występują dwa rodzaje świec żarowych w związku z czym proszę  
o podanie poprawnego numeru części bądź numeru vin pojazdu, ewentualnie oznaczenie silnika.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji „Formularza kalkulacji cenowej” w części XXXV w poz. 30 - zamiast 11 
721 059 winno być 11 721 659. Przy czym należy podkreślić, iż podane przez nas dane tego pojazdu (silnik 2,5 
TDI o mocy 102 KM) jednoznacznie identyfikują prawidłowy nr świecy firmy Iskra. Dodatkowo jeden nr  
katalogowy podaje firma Bosch oraz Beru. W związku z przesłaną prośbą, Zamawiający podaje kod silnika  
powyższego pojazdu - ACV.

W  związku  z  dokonaną  modyfikacją,  Zamawiający  przedłuża  termin  składania  ofert  do  dnia 
20.02.2012r., godz. pozostaje bez zmian.


